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. KALLELSE
HUddInge Diarienummer: FSN-2023/1175

Kallelse till forskolenamnden

Datum och tid 13 november 2024, k1. 18:00-21:00
Plats A-salen
Ordférande Louise Rollins (MP)
Sekreterare Ewa-Marie As
Arenden Diarienummer

1  Faststidllande av dagordning

2 Anmilan av jav

INFORMATIONSARENDEN

3  Informationsidrenden FSN november 2024 FSN-2024/32

DETALJPLANEARENDEN

4 Detaljplan for del av Solgérd 1:1 m.fl. med anledning av. = FSN-2024/873
Tvérforbindelse Sodertdorn inom kommundelarna
Flemingsberg, Sjodalen och Fullersta — beslut om
antagande
AU: Enligt forslag
Reviderat tjdnsteutldatande
Omedelbar justering

5 Detaljplan for Varby udde - etapp 1 FSN-2024/874
AU: Enligt forslag
Reviderat tjdnsteutldatande
Omedelbar justering

ADMINISTRATIVA OCH EKONOMISKA
ARENDEN
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Forskolendmnden 13 november 2024

HUddinge KALLELSE

10

11

12

13

Arenden

Sammantradesplan 2025 for forskolenimnden
AU: Enligt forslag

Val till FSN AU 2023-2026
Nytt drende

Forts, omprovning av tillstand fristdende forskola 2024
AU: Enligt forslag

Ansokan om verksamhetsfordndring 1 Lar och Lekstugan
AU: Enligt forslag

Ansokan om verksamhetsforandring Roris pedagogiska
omsorg

AU: Enligt forslag

Reviderat tjdnsteutldtande

REDOVISNING AV DELGIVNINGAR OCH
DELEGATIONSBESLUT

Redovisning av delgivningar forskolendmnden 13
november 2024
AU: Enligt forslag

Redovisning av delegationsbeslut forskolendmnden 13
november 2024
AU: Enligt forslag

OVRIGT

Ovrigt

Diarienummer

FSN-2024/656

FSN-2023/4

FSN-2024/483

FSN-2024/789

FSN-2023/1163

FSN-2024/826

FSN-2024/34

FSN-2024/140
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